.6 לאור כל האמור- דין הערעור להידחות על שני חלקיו.

.7 על המערער להתייצב לריצוי מאסרו ביום 19.4.17 שעה 10:00 בכלא הדרים, כשהוא מצויד בת.ז. או דרכון.

כל הערבויות שהופקדו בגין עיכוב ביצוע גזר הדין יותרו על כנם, ולמען הזהירות אף יוצא עיכוב יציאה מן הארץ ויופקד דרכונו של המערער, גם אם אינו בתוקף.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת